機１

第 509 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和３年６月 23日（水） ９時 00分～９時 59分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，塚本理事

       陪席者：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

  第 508 回（令和３年６月９日）の議事概要が確認された。

５ 報告事項

（１）令和２年度監事監査意見書について

田代監事から，令和２年度監事監査意見書について，資料１に基づき報告があっ

た。

（２）令和３年度監事監査計画について

田代監事から，令和３年度監事監査計画について，資料２に基づき報告があった。

（３）サイバーセキュリティ対策等基本計画の進捗について

澤村理事から，サイバーセキュリティ対策等基本計画の進捗について，資料３に

基づき報告があった。

（４）令和４年度施設整備費補助金要求事業について

（５）令和３年度会計監査人の選任について

（６）「就職・転職のための大学リカレント教育推進事業」の選定結果について

（７）「先端研究基盤共用促進事業（コアファシリティ構築支援プログラム）」の選定

結果について

報告事項の（４）（５）（６）及び（７）については，口頭による説明は省略し，

役員において資料４，資料５，資料６及び資料７を確認した。